
  
 

 

 

Градоначалник на Општина Свети Николе 

тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911 

e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

 

 
 

АГЕНДА 
средба за социјален дијалог односно настан „Учи паметно 

работи стручно“ 
 

ЛОКАЦИЈА: Сала при Советот на Општина Свети Николе 
ВРЕМЕ: 9 часот 

ДЕН: Среда 31.01.2024 Г. 

 

8:45 - 9:00 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

 

9:00 - 9:10 ОТВАРАЊЕ НА НАСТАНОТ 

Градоначалник на Општина Свети Николе 

Дејан Владев 

 

9:10 - 9:40 ДОСЕГАШНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДОСЕГАШНОТО РАБОТЕЊЕ  

Како и ИДНИ ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ  

НА СОУ Кочо Рацин Свети Николе 

Директот на СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 

Жаклина Милошева; 

Претставник од СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 

Преставници од компаниите 

 

9:40 - 10:00  

КАФЕ ПАУЗА  

 

10:00 - 10:40*  

ОТВАРАЊЕ НА ДИСКУСИЈА – СОЦИЈАЛЕН ДИЈАЛОГ 

Модератор – Ивица Арсов / Жаклина Милошева 

Одделение за ЛЕР и ЈД 

Општина Свети Николе 

 

10:40 - 11:00 УСВОЕНИ ЗАКЛУЧОЦИ/ПРЕДЛОЗИ И ЗАТВАРАЊЕ НА НАСТАНОТ 

 

 

*времето за дискусија – социјален дијалог ќе зависи од дискусијата на самите учесници 


